Ryn, dnia 10.07.2020 r.
Znak:ZP.271.21.2020

WSZYSCY OFERENCI

Pytania i odpowiedzi dotyczace dokumentacji przetargowej na zadanie:

..Zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z uktadem napedowym 4x4 dla
jednostki OSP Stertawki Wielkie, gmina Ryn”

1. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z
napisem STRAZ?

Odpowiedz: Nie.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu z belka sygnalizacyjng
zainstalowang na dachu bez nakladki kompozytowej?

Odpowiedz: Nie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze $wiatlami sygnalizacji
ostrzegawczej umieszczonymi na tylnej $cianie zabudowy?

Odpowiedz: Tak.
4. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami?
Odpowiedz: Nie.

5. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oswietleniowej
LED w gornej czegsci zabudowy oraz nad drzwiami kabiny?

Odpowiedz: Tak.

6. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowej szafki na wyposazenie
mocowanej w kabinie pojazdu?

Odpowiedz: Nie.

7. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z przestrzenia wewnatrz kabiny min
1400 mm?

Odpowiedz: Nie.

8. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu wyposazonego w skuteczny system
wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu stownego?

Odpowiedz: Nie.

9. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez wskaznika wysokiego cisnienia w
kabinie?



Odpowiedz: Nie.

10. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w catosci z
aluminium?

Odpowiedz: Nie.

11. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z szerokoscig skrytki przelotowej min
680 mm?

Odpowiedz: Nie.
12. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez regatlu obrotowego?
Odpowiedz: Nie.

13. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z
kompozytu o wysokosci min 100 mm bez elementow barierki rurkowej?

Odpowiedz: Nie.

14.Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z nasadami tlocznymi
zabezpieczonymi klapa, znajdujaca si¢ zewnatrz skrytek?

Odpowiedz: Nie.

15. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z nasadg tankowania hydrantowego
umieszczong w tylnym przedziale?

Odpowiedz: Nie.

16. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z lampg LED oswietlajgcg pole pracy
wokot dziatka zamocowana poza wyznaczonymi $ciezkami komunikacyjnymi?

Odpowiedz: Tak.

17. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z o§wietleniem na maszcie o mocy min
2x180W?

Odpowiedz: Nie.

18. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym za pomocg
przewodowego kontrolera?

Odpowiedz: Nie.




